
wsparcie w realizacji swoich marzeń. Każdy uczeń ma możliwość 
uczestniczenia w zajęciach prowadzonych pod czujnym okiem specjalistów: 
zajęcia rewalidacyjne, biblioterapia, arteterapia, Biofeedback, gimnastyka 
korekcyjna, Trening Umiejętności Społecznych. Nasi uczniowie mogą 
pomagać innym poprzez wolontariat, rozwijać komunikację w kółku 
teatralnym, stymulować zmysły w kole turystycznym, rozwijać procesy 
poznawcze na dodatkowych zajęciach z informatyki i robotyki, dostrzegać 
i rozumieć emocje podczas indywidualnych i grupowych zajęć oraz 
rozwijać umiejętności kulinarne, artystyczne lub językowe.

Zapisując dziecko do naszej szkoły, rodzice dają mu 
szansę na edukację dostosowaną do jego potrzeb 
psychofizycznych.  
W szkole skupiamy się przede wszystkim na uczniu i jego potrzebach. 
Wysoko wykwalifikowana kadra stale dba o atmosferę życzliwości. 
Nauczyciele zawsze znajdą czas na rozmowę z uczniem, wysłuchają go 
i odpowiednio pomogą. Uczniowie mogą liczyć na zrozumienie i pełne  
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}   Konkursy ekologiczne: 
„Ekspert E.E. czyli w trosce 
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„Zbiórka baterii”
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REALIZOWANE PROJEKTY:

 Kółko teatralne
 Kółko informatyczne
 Kółko sportowe

ZAJĘCIA DODATKOWE:

Każda sala lekcyjna ma rzutnik, komputer z łączem in-
ternetowym. Trzy sale wyposażone są w tablice mul-
timedialne. W placówce są dwie pracownie kompu-
terowe oraz prawcownie warsztatowe dla zawodów: 
sprzedawca, pracownik pomocniczy gastronomii, pra-
cownik pomocniczy obsługi hotelowej.

Kącik wypoczynkowy, pufy, sklepik

PRACOWNIE W SZKOŁACH I ICH WYPOSAŻENIE

PRZESTRZEŃ RELAKSU DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
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NASZA 
SZKOŁA 
- jaka jest

BRAK PROGÓW PUNKTOWYCH 

Szkoła nie prowadzi rekrutacji elektronicznej
Wymagane dokumenty to:  

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,  
świadectwo ukończenia szkoły podstawowej.

PROGI
PUNKTOWE 

Wojciech Szczurek
Prezydent Gdyni

Bartosz Bartoszewicz 
Wiceprezydent Gdyni 
ds. jakości życia
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Gdyńska edukacja to jeden z najlepiej zorganizowanych systemów 
oświatowych w Polsce. Świadczą o tym zarówno zewnętrzne audyty, 
ale także rewelacyjne wyniki matur. Wspólnie z doskonałą kadrą szkolną  
i rodzicami, dbamy o rozwój uczniów, przełamujemy stereotypy i budujemy 
w naszym mieście ofertę edukacyjną bez barier. W gdyńskich przedszkolach 
i szkołach dorastają ludzie mądrzy, otwarci, empatyczni, a ich nauczyciele 
są dla nich wzorem i przewodnikiem w świecie. Starają się, aby młodzi 
gdynianie byli ludźmi wrażliwymi na innych, pełnymi pasji i posiadającymi 
chęci zmieniania świata na lepszy. Nowy rok szkolny jest wyzwaniem, aby 
działać jeszcze bardziej skutecznie, twórczo i inspirująco. Niech nadchodzący 
rok szkolny będzie niezwykłą przygodą intelektualną dla wszystkich, którzy 
w  Gdyni tworzą naukę, ale również czasem dobrej zabawy, rozwijania pasji 
i nawiązywania nowych szkolnych przyjaźni.

Środowisko Gdyni edukacyjnej jest wyjątkowe, tworzone przez ludzi z pasją, 
twórcze i niezwykle zaangażowane w swoje zadania.
Każdego roku nasi uczniowie osiągają wyższe wyniki z egzaminów ósmoklasisty 
i matury niż średnia krajowa. Nasza utalentowana młodzież staje na podium 
konkursów i wygrywa olimpiady nie tylko w Polsce, ale i na całym świecie. 
Gdyńskie szkoły średnie są na tak wysokim poziomie, że chcą się tu uczyć 
najzdolniejsi młodzi ludzie, nie tylko z naszego województwa, ale również kraju.
Mamy wyjątkowych, pełnych pasji i serca dla najmłodszych dyrektorów, 
nauczycieli, a także pracowników administracyjnych. Razem tworzymy 
przyszłość i odsłaniamy nowe możliwości.
Życzę Wszystkim, aby nie ustawali w swych działaniach zmieniających świat na 
lepszy, a nowy rok szkolny był dobrym rokiem w gdyńskiej edukacji, pełnym 
dobrych inspiracji i poszerzania horyzontów.
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Mamy jeden z NAJLEPSZYCH systemów 
oświatowych w kraju. 

Dostrzegają to niezależni eksperci. W tym roku nasze 
miasto po raz siódmy otrzymało tytuł Samorządowego 
Lidera Edukacji. To jednak nie koniec: Gdynia 
otrzymała także miano Lidera Jakości Kształcenia 
oraz Wyróżnienie Primus, które w tym roku trafiło 
wyłącznie do pięciu gmin w całej Polsce! Komisja 
doceniła również gdyńską Trójkę, przyznając jej tytuł 
EDUKACYJNEJ DOSKONAŁOŚCI.

Strażnicy Energii i Klimatu w gdyńskich 
szkołach i przedszkolach. 

W ramach projektu szkoły biorą udział w wyzwaniach 
mających na celu oszczędności w zużyciu elektryczności, 
energii cieplnej czy wody. Każdego roku strażnikami 
zostają kolejni uczniowie, a ich szkoły stają się 
coraz bardziej ekologiczne. 

W Gdyni dzieci i młodzież jeżdżą 
BEZ BILETU. 

W naszym mieście uczniowie, którzy nie ukończyli 20 lat, 
mają prawo do bezpłatnych przejazdów pojazdami ZKM. 
Najmłodsi, którzy nie ukończyli 7. roku życia, podróżują 
na podstawie dokumentu potwierdzającego wiek. Starsze 
dzieci potrzebują Karty Mieszkańca z potwierdzeniem 
uprawnień do przejazdu.

KARTA MIESZKAŃCA i nieskończone 
możliwości, również dla młodych 
mieszkańców Gdyni.  

Wszyscy oni mogą realizować swoje pasje taniej, 
dzięki Karcie Mieszkańca, do której wciąż dołączają 
nowi partnerzy, a lista oferowanych atrakcji pozwala 
mieszkańcom Gdyni realnie oszczędzać pieniądze. Karta 
ułatwia życie rodzicom dzieci przedszkolnych, a młodzieży 
oferuje funkcjonalną aplikację. 

83 942 złotych gmina przeznaczyła 
w tym roku na DOFINANSOWANIE 
KONKURSÓW SZKOLNYCH. 

Organizowało je 15 szkół podstawowych, sześć zespołów 
szkół, cztery licea ogólnokształcące, jeden  
z ośrodków szkolno-wychowawczych 
oraz jedno centrum kształcenia.  
W tym roku odbyły się między innymi 
Otwarte Zawody Projektowania 
Obiektów Trójwymiarowych i Druku 3D  
o Mistrzostwo Gdyni organizowane przez 
IX LO, Gif Wielkanocny będący pomysłem 
SP 6 czy Międzyszkolne Mistrzostwa w Grach 
Logicznych (SP 10).

W Gdyni dbamy o ZDROWIE PSYCHICZNE 
uczniów i przeciwdziałamy wypaleniu 
zawodowemu u nauczycieli.

To wspólne kompleksowe działania Gdyńskiego 
Zespołu Wsparcia dla Oświaty, Gdyńskiego Ośrodka 
Doradztwa dla Nauczycieli oraz trzech poradni 
psychologiczno-pedagogicznych. Innowacyjne działania 
naszych specjalistów budzą zainteresowanie w innych 
samorządach.

Nauka się opłaca, zdolni uczniowie 
mogą liczyć na STYPENDIA Prezydenta 
Miasta.

Tradycyjnie 21 marca, w pierwszy dzień wiosny, uczniowie 
i studenci z Gdyni biorą udział w uroczystej gali wręczania 
Stypendiów Miasta Gdyni. Wysokości stypendiów 
wynosiły w tym roku od 2500 do 3500 zł, w zależności od 
kategorii w jakiej wyróżniono młodych. Wśród uczniów 
szkół podstawowych wyróżniono 20 osób za osiągnięcia 
w nauce. 

POSADŹ DRZEWO 
W Gdyni wszyscy uczniowie dbają o ekologię. U podstaw projektu 
„Posadź drzewo” stanęło dobro – nie tylko dla najbliższego otoczenia, 
ale i klimatu. Sadzenie drzew to bowiem najprostszy sposób na 
zmniejszenie ilości dwutlenku węgla, drzewa pomagają minimalizować 
gwałtowne zjawiska pogodowe i zwiększają bioróżnorodność. Projekt 
„Posadź drzewo”  jest skierowany do uczniów szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych. Wykorzystując technologie informacyjno-
komunikacyjne, uczniowie zostali włączeni w proces decydowania  

o tym, gdzie w mieście zasadzić drzewo. 

Co 20. osoba na świecie cierpi  
na DEPRESJĘ, 

a to oznacza, że prawdopodobnie znasz 
kogoś, kto zmaga lub zmagał się z tą chorobą. 
Kampania „Dobrze, że jesteś”  pomoże ci 
znaleźć odpowiedzi na najważniejsze pytania: 
jak rozpoznać depresję, jak jej uniknąć  
i jak nieść pomoc osobom cierpiących na 
tę chorobę. Pomysłodawcą i organizatorem 
kampanii jest miasto Gdynia.

Uczysz się w Gdyni? Możesz się uczyć 
na CAŁYM ŚWIECIE. 

Kolejny projekt w ramach Erasmus+ realizowany jest  
w Zespole Szkól Hotelarsko-Gastronomicznych. Podobne 
zajęcia oferuje również Zespół Szkół Chłodniczo-
Elektrycznych oraz II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi. Coraz częściej Erasmus 
gości również w gdyńskich szkołach podstawowych. 

Budżet obywatelski w każdej szkole. 
97 zgłoszonych projektów, 25 szkół, ponad 95 tysięcy 
złotych – to liczbowe podsumowanie akcji Uczniowskich 
Budżetów Obywatelskich. Każdego roku przybywa 
uczniów, którzy chcą sami decydować o swoich szkołach. 
Zachęcamy do udziału w projekcie!

Tradycyjnie przed rozpoczęciem roku  
szkolnego w wakacje w wielu szkołach  
odbyły się PRACE REMONTOWE.Trwają też większe 
inwestycje. Wśród tych najważniejszych należy wymienić zaawansowaną  
budowę hali sportowej przy Zespole Szkół Hotelarsko-Gastronomicznych,  
remont takiego obiektu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 czy rozpoczęcie  
budowy kolejnej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 20. O kompleksy  
sportowe wzbogacają się: Szkoła Podstawowa nr 33, Zespół Szkół  
Ogólnokształcących nr 6 oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6.
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GDYŃSKIE SZKOŁY  
SZTURMUJĄ RANKINGI.

Uczniowie gdyńskiej „Trójki” w tym roku reprezentowali 
miasto na Gali Fundacji Perspektywy, gdzie nagradzano 
przedstawicieli najlepszych szkół średnich w Polsce. 
III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi już po raz dwudziesty piąty 
znalazło się w czołówce najlepszych liceów 
w Polsce! 
Wielki   sukces   trzech   innych   gdyńskich   liceów 
„Dwójki”,  „Czternastki” i  „Siedemnastki”,  które 
awansowały   w   stosunku   do   ubiegłego   roku  
o   kilkadziesiąt   miejsc   w   rankingu!   W   pierwszej  
setce tradycyjnie już także „Szóstka”.

W Gdyni JESTEŚMY DUMNI  
z naszych MATURZYSTÓW.

1665 licealistów z 16 szkół i 740 uczniów z 12 techników  
w całej Gdyni poznało w lipcu wyniki swoich matur. 
Wyniki, zdawalność, ale i średnia uzyskanych punktów 
plasują Gdynię w czołówce największych miast.  
Z matematyki i angielskiego w nowej formule matury 
mamy bezwzględnie najlepsze wyniki spośród 
największych miast w kraju! 

Poradnik zawodowca
Jak w szkole średniej odnaleźć własną drogę? Każdego 
roku przed ósmoklasistami stają poważne wybory ich 
przyszłej drogi życiowej. Wychodzimy im naprzeciw  
i prezentujemy platformę dla uczniów ostatnich klas 
szkół podstawowych  
i ponadpodstawowych: 

Średnie wyniki matur z przedmiotów obowiązkowych, w formie pisemnej,
w formule 2023 w porównaniu do województwa pomorskiego i Polski.

Gdyński Poradnik  
Zawodowca.
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